

## **Leaderlab ApS**

**Bryghuspladsen 8  
1473 København K**

**CVR-nummer 33 36 67 36**

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

Sofus Midtgaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Leaderlab ApS  
Bryghuspladsen 8  
1473 København K

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 33 36 67 36  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Bestyrelse

Sofus Midtgaard Hansen  
Toke Falk Sabroe

### Direktion

Sofus Midtgaard Hansen

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

Kontaktperson:  
Palle Sundstrøm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed ved etablering og drift af projekter i forbindelse med ledelse, strategi, innovation og netværk, primært omkring bæredygtighed. Dette både på et nationalt og internationalt marked.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har i regnskabsåret 2017 haft succes med at fastholde og udbygge opgaver omkring bæredygtig innovation og ledelse. Der forventes øget fokus på etablering af et eller flere nye projekter i 2018.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud på DKK 33.836, og selskabets balance pr. 31 december 2017 udviser en egenkapital på DKK 188.174.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer at fortsætte med en udvikling i aktiviteter fra 2017 med etablering af nye partnerskaber og projekter, og forventer et regnskabsmæssigt resultat i 2018 på niveau med 2017.



		2017	2016
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.043.058</b>	<b>1.600</b>
1	Personaleomkostninger	-1.953.630	-1.547
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.664	-4
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>81.764</b>	<b>49</b>
	Finansielle omkostninger	-30.173	-20
	<b>Resultat før skat</b>	<b>51.590</b>	<b>29</b>
	Skat af årets resultat	-17.754	-8
	<b>Årets resultat</b>	<b>33.836</b>	<b>22</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	33.836	22
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>33.836</b>	<b>22</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.304	15
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>21.304</b>	<b>15</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.304</b>	<b>15</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.500	313
	Tilgodehavende skat	0	6
	Andre tilgodehavender	4.091	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.668	24
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>218.259</b>	<b>343</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>449.843</b>	<b>130</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>668.101</b>	<b>473</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>689.406</b>	<b>488</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	108.174	74
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>188.174</b>	<b>154</b>
	Hensættelser til udskudt skat	422	1
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>422</b>	<b>1</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.151	140
	Selskabsskat	8.018	0
	Anden gæld	249.640	193
	Periodeafgrænsningsposter	99.000	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>500.809</b>	<b>333</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>501.231</b>	<b>333</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>689.406</b>	<b>488</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	80.000	80
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
	Overført resultat, primo	74.338	53
	Årets overførte resultat	33.836	22
	<b>Overført resultat</b>	<b>108.174</b>	<b>74</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>188.174</b>	<b>154</b>

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.790.244	1.396
Andre omkostninger til social sikring	24.240	32
Øvrige personaleomkostninger	139.146	119
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.953.630</b>	<b>1.547</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	4
<b>2</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>3</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
